АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г
Об установлении расходного обязательства
Пермского муниципального района по
проведению конкурса профессионального
мастерства «Лучший по профессии»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
пунктом 1 раздела 9 части III Решения Земского Собрания Пермского
муниципального района от 26.09.2013 № 376 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в Пермском муниципальном районе», статьей 51-6
Устава муниципального образования «Пермский муниципальный район»,
утвержденного решением Земского Собрания Пермского муниципального
района от 30.06.2005 № 180
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях популяризации рабочих профессий в сфере жилищно-
коммунального хозяйства ежегодно проводить конкурс профессионального
мастерства «Лучший по профессии».

2. Установить, что расходы по проведению конкурса
профессионального мастерства «Лучший по профессии» являются расходным
обязательством Пермского муниципального района.

3. Включить в реестр расходных обязательств Пермского
муниципального района расходы по проведению конкурса профессионального
мастерства «Лучший по профессии» в сумме 196,0 тыс.руб., ежегодно.

4. Порядок проведения конкурса профессионального мастерства
«Лучший по профессии» утверждается постановлением администрации
Пермского муниципального района.

5. Расходование средств на проведение конкурса профессионального
мастерства «Лучший по профессии» осуществляется на основании сметы
расходов, утвержденной первым заместителем главы администрации
муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд».

6. Определить главным распорядителем бюджетных средств,
указанных в пункте 3 настоящего постановления, Муниципальное казённое
учреждение «Управление благоустройством Пермского муниципального
района».

7. Опубликовать настоящее постановление в информационном

№ _ 5 М €

бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный район» и
разместить на официальном сайте Пермского муниципального района
www.permraion.ru.

8. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации муниципального района
В.П. Ваганова.

Глава администрации
муниципального района / / В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru